
HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW dla Gminy KRZESZÓW 

 

Informacje dla Klientów oraz zgłaszanie reklamacji – pod nr tel. 15 8798304,  
strona internetowa: www.zgk-krzeszow.pl,  
adres e-mail: sekretariat@krzeszow-zgk.pl. 

 

2023 Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień 
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Odpady biodegradowalne 
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Metale i tworzywa sztuczne 

Krzeszów, Koziarnia, Podolszynka Ordynacka, Podolszynka Plebańska,  
Kamionka Dolna,  Kamionka Górna,  Kamionka Średnia, Kamionka Kolonia 

Odpady elektryczne i elektroniczne                        1 lutego 

Odpady wielkogabarytowe i zużyte opony             30 października 

Krzeszów Dolny, Kustrawa, Bystre, Sigiełki, Łazów 

Odpady elektryczne i elektroniczne                        2 lutego 

Odpady wielkogabarytowe i zużyte opony             31 października 



INFORMACJE DLA KLIENTÓW 

 Prosimy o wystawianie odpadów zgodnie z harmonogramem do godziny 7:00 rano. Śmieci wystawione później zostaną 
odebrane w kolejnym terminie zwózki. 

 Odpady powinny być wystawione przed posesję, do utwardzonej drogi dojazdowej w miejscu widocznym  
dla pracowników Firmy. 

 Prosimy przestrzegać zasad prawidłowej segregacji odpadów. W workach wydawanych przez Zakład gromadzimy 
jedynie surowce.  

 Dodatkowe worki można odebrać u obsługi śmieciarki lub w siedzibie Zakładu w Krzeszowie przy ul. Biłgorajskiej 16.  
 Nie wrzucaj gorącego popiołu do pojemników i nie zalewaj popiołu wodą. 
 Wystawiaj tylko KOMPLETNY SPRZĘT ELEKTRYCZNY I ELEKTRONICZNY. Sprzęt niekompletny lub rozebrany na części  

nie będzie odebrany.  
 Nie wystawiaj części samochodowych (foteli, felg, zderzaków, części zamiennych). Nie są odpadem komunalnym  

i nie będą odebrane w ramach funkcjonującego systemu. 
 Wystawiaj tylko opony z samochodów osobowych i jednośladów. Opony ciężarowe i ciągnikowe są odpadem 

przemysłowym. 
 Wystawiaj tylko odpady budowlane i remontowe pochodzące z robót wykonywanych we własnym zakresie.  

Do odpadów budowlanych i remontowych nie należą: materiały zawierające azbest, papa i styropian budowlany, okna  
z szybami. 
 

Pamiętaj o obowiązku płacenia za gospodarowanie odpadami  komunalnymi. Nie jest to opłata za wykonaną usługę,  
lecz obowiązkowe świadczenie na rzecz gminy. Terminy wnoszenia opłat: za styczeń i luty do 28 lutego, za marzec i kwiecień 
do 30 kwietnia, za maj i czerwiec do 30 czerwca, za lipiec i sierpień do 31 sierpnia, za wrzesień i październik  
do 31 października, za listopad i grudzień do 31 grudnia.      
 
Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) w Sigiełkach czynny od pon. do pt. w godz.:  
od 11:00 do 13:00 oraz 17:00 do 19:00 z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. PSZOK bezpłatnie przyjmuje segregowane 
odpady komunalne od mieszkańców Gminy Krzeszów. Nie są odbierane odpady od firm i pochodzące z działalności 
gospodarczej.  
 


